



Information om VFU (VerksamhetsFörlagd Utbildning) inom vår erfarenhetsbaserade förskolläraryrket

I din enhet finns en anställd som nu studerar på Södertörns högskolas erfarenhetsbaserade förskolläraryrket. Det här förväntas av din enhet under studentens utbildning:

- En utbildad förskollärare som kan handleda studenten under 8 VFU-dagar per termin (totalt 6 VFU-kurser; en per termin).
- Handledaren får inte vara en nära anhörig till student och bör inte vara en av de närmsta kollegorna.
- Handledningstid på cirka 1 timme per månad vilket ingår i VFU-dagarna.
- Möjliggöra för studenten att genomföra sina VFU-dagar och uppgifter som ingår i kurserna samt till fältstudier under högskoleförlagda kurser.
- I samband med avslutad VFU-kurs ger handledaren en bedömning via rapport i den digitala VFU-portföljen.
- Handledaren ska på termin 1 närvara på ett avslutande reflektionsseminarium, termin 3 på ett kortare flerpartssamtal och termin 5 på ett trepartssamtal.
- Önskvärt att handledaren har genomfört eller påbörjar en handledarutbildning, den startar varje termin och går att ansöka via www.sh.se/lu.

Utbildningen är på heltid och upplägget är att det en dag i veckan är lektioner förlagda till Södertörns högskolas campus. Utöver detta har studenterna läs- och diskussionsuppgifter som genomförs via vår studiewebb. I utbildningen ingår 15 högskolepoäng VFU, det innebär att studenterna läser 2,5hp VFU varje termin som motsvarar 8 heldagar. Dessa 8 dagar genomförs under terminen utöver den fasta dagen på högskolan, och planeras i samråd med handledaren. Undantag under termin 4 när student byter placering under 4 dagar med en studentkamrat. Det innebär att ni kommer ta emot er anställdas studentkamrat under 4 dagar på er placering med handledning.

Varje termin betalas enligt avtal en ersättning ut som räknas på antalet högskolepoäng. Ersättningen är tänkt ska gå till handledaren för handledning. Det kan skilja sig från kommun till kommun hur utbetalning sker, för mer information om hur det fungerar i er kommun kontakta kommunens VFU-samordnare. Högskolan beslutar inte i huruvida studenten är arbetstagare eller tjänstledig de dagar som VFU genomförs på. Om det inte finns någon förskollärare som kan handleda inom er enhet kan vi på högskolan ordna en VFU-placering till studenten.

På nästa sida finns ett formulär om placerings- och handledaruppgifter som ska fyllas i och skickas in till högskolan.



SÖDERTÖRNS HÖGSKOLA | STOCKHOLM
sh.se

Anmälan VFU-placering för erfarenhetsbaserade förskollärarstudenter

Var god texta tydligt – annars försvåras hanteringen!

Placering gäller för student (namn och personnummer):

Om du behöver hjälp med placering mejla vfu@sh.se.

Information om behörig VFU-handledare:

Namn:
E-post:
Telefon:
Förskoleenhet:
Förskola (ej avdelning):
Adress till förskolan:
Postnummer:
Kommun/stadsdel:
Är placeringen i förskoleklass? (ja/nej):
Handledaren har handledarutbildning? (ja/nej):

Intyg av rektor gällande VFU-handledaren

Härmed intygas att ovanstående handledare är behörig förskollärare, inte är en nära anhörig till samt har tid för uppdraget att ge handledning till ovanstående förskollärarstudent. Handledaren har gett sitt godkännande för uppdraget.

Underskrift rektor:
Namnförtydligande:
Telefon och e-post:

Blankett som är ifylld digitalt i sin helhet ska mejlas till vfu@sh.se av rektor/verksamhetschef. Är blanketten ifylld och underskriven för hand kan den antingen scannas och mejlas till vfu@sh.se eller postas till adress Alfred Nobels Allé 7, Flemingsberg 14189 Huddinge. Märk kuvertet med VFU Lärarutbildningen.